

# ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 364/2018  
**VAŠE ZNAČKA:** 206311  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Bc. Renata Brabencová  
**DNE:** 28. listopadu 2018

## Poskytnutí informace

Vážení,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 22. 11. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení, zda společnost KOVOHUTĚ ROKYCANY, a.s., IČ 49195719, se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 00 je u zdejšího soudu účastníkem jakéhokoliv soudního sporu.*

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nachází v databázi Krajského soudu v Plzni výše uvedená listrovaná společnost jako účastník níže uvedených soudních řízení:

	Věc	Jako účastník	Spisová značka	Předmět řízení	Stav řízení
1.	Obchodní	Žalovaná	37 Cm 33/2008	Neplatnost usnesení valné hromady konané dne 20. 5. 2008	Datum pravomocného ukončení věci dne 8.6.2017 Podán opravný prostředek dne 9. 8. 2017 (dovolání)
2.	Obchodní	Žalovaná	37 Cm 34/2008	Žádost o přezkoumání přiměřenosti protiplnění	Nevyřízeno, přerušeno
3.	Obchodní	Žalovaná	44 Cm 100/2008	Přezkoumání výši protiplnění a přiznání práva na jinou výši protiplnění	Spojený ke sp. zn. 37 Cm 34/2008

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.  
pověřená vyřízením žádosti o informace

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová